ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ' СЛУЖБА

П Р И К А З

Москва

О внесении изменений в реестр субъектов естественных монополий,
в отношении которых осуществляются государственные регулирование

и контроль |

В соответствии со статьями 10, И, 21 Федерального закона

от 17 августа 1995 г. № 147-ФЗ «О естественных монополиях», подпунктом

5.3.4(2) пункта 5, подпунктом 6,1(1) пункта 6 Положения о Федеральной

антимонопольной службе, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 июня 2004 г. № 331,

п р и к а з ы в а ю :

1. Заменить в реестре субъектов естественных монополий наименование

следующих хозяйствующих субъектов:

1.1. Открытое акционерное общество «Завод точного литья»

под регистрационным номером 62.2.20 на общество с ограниченной

ответственностью «Завод точного литья»;

1.2. Муниципальное унитарное предприятие «Воронежтеплосеть»

под регистрационным номером 36.1.63 на муниципальное казённое предприятие

городского округа города Воронеж «Воронежтеплосеть»;

■ШИ
2023-29893

2

1.3. Муниципальное унитарное предприятие «Первомайское»
j

под регистрационным номером 36.В.1 на муниципальное казённое предприятие

«Первомайское»;

1.4. Федеральное бюджетное учреждение «Администрация

Северо-Двинского бассейна внутренних водных путей» под регистрационным

номером 29/3/7 на Федеральное бюджетное учреждение «Администрация

Двинско-Печорского бассейна внутренних водных путей»;

1.5. Федеральное государственное казенное учреждение комбинат

«Арктика» Управления Федерального агентства по государственным резервам

по Дальневосточному федеральному округу под регистрационным номером

25.В.23 на Федеральное государственное казенное учреждение «Оптовая база

№ 42»;
1.6. Федеральное государственное унитарное предприятие «Центральный

институт авиационного моторостроения имени Петра Ивановича Баранова»

под регистрационным номером 77.1.49 на Федеральное государственное

бюджетное учреждение «Национальный исследовательский центр «Институт

имени Н.Е. Жуковского»;

1.7. Публичное акционерное общество «Газпром газораспределение Гижний

Новгород» под регистрационным номером 52.2.2 на общество с ограниченной

ответственностью «Газпром газораспределение Нижний Новгород».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить

на статс-секретаря — заместителя руководителя Федеральной антимонопольной

службы С.А. Пузыревского.

Руководитель М.А. Шаскольский

2023-29893